Duncanus

- Duncanus *Malcolmi Scotiae regis filius nothus contra Donaldum castra movet* 345 a
 Dunstanus abbas floruit in *Scotia* 226 c
 Duranti (*M. Hortensius*) notarius publicus *Montis-bodii* 465 b et 466 c
 Dyscholius episcopus *Remensis* 501 f et seqq.
- E
- Eadbaldus rex *Cantuariorum in Anglia uxoris S. Eduini frater* 116 b
 Eadfridus *S. Eduini Northumbriae regis filius ex Quenburga, ad fidem conversus est* 114 d
 Eadgarus *Edmundi Angliae regis ex filio Eduardo nepos. (Vide Edeling).*
 Eanfled *S. Eduini Northumbriae regis filia ex Ethelburga* 112 f
 Ebalus comes 279 a
 Ebbo vir nobilis 318 a
 Ebbo. (*Vide Ebo*).
 Eberhardus comes *fundavit monasterium Morbancense in Superiori Alsatia* 233 f
 Eberhardus junior comes *Wirtenbergensis adfuit translationi Reliquiarum S. Simperti* 275 b
 Eberlin (*Joannes*) *S. Simperti ope implorata, incendium stitit* 262 c d
 Eberlin (*Udalricus*) *ex Berekan, infanti suo ruptura laboranti S. Simperti episcopi meritis medelam attulit* 260 c
 Eberwinus *S. Martini Treviris abbas* 352 c; *S. Magnerici Trevirensis episcopi biographus exstitit* 536 c d
 Ebron haereticus 16 b et 17 a
 Eblus *Rammulphi comitis Pictaviensis filius* 285 d; *Odoni regi rebellis, interfectus* 286 a b
 Ebo archiepiscopus *Remensis* 313 d, 487 e et seqq.; *vindicatae ejus litterae, ad Balduinum Ferreum Flandriae comitem scriptae* 489 c et seqq.; *misit Balduino corpus S. Donatiani Remensis episcopi* 488 e f, 492 e, 494 b c et 496 e f; *quandonam id factum* 493 d; *e sede sua dejectus fuit, iterumque restitutus* 493 a b c
 Ebo sive Ebolus *Bituricensis primus Dolae dominus, fundavit monasterium Dolense* 283 a b
 Eboracensis dux (*H.*) episcopus *Tusculanus, S. R. E. Cardinalis et vicecancellarius, subscripsit Actis Canonizationis S. Seraphini* 159 f
 Ebrardus canonicus regularis *Watinensis* 501 d
 † Ebrulphus abbas *Bellovacii cultus* 538 c et 540 d e; *construxit sibi oratorium* 540 b; *ejus corpus delatum fuit Bellovacum in majus templum* 543 c
 Ebulus vel Ebolus. (*Vide Eblus*).
 Ecbertus abbas frater et biographus *S. Elizabethae Schoenaugiensis* 67 f et seqq.
 Echinus dux *Ostrogothorum, qui provincias ad Danubium ferro et igne vastarunt* 26 e
 Eckius (*Jacobus*) *cathedralis ecclesiae Brugensis archidiaconus, adfuit visitationi Reliquiarum S. Donatiani* 516 a
 Eddonus episcopus *interfuit Concilio Liptinensi anno DCCXLIII* 561 c
 Edeling (*Eadgarus*) *Edmundi Angliae regis ex filio Eduardo nepos* 345 d
 Edgardus *Malcolmi Scotiae regis filius* 345 b
 Edgarus (*Vide Edeling*).
 Edictus episcopus *forte Viennensis in Delphinatu Gallico* 555 d
 Edmundus, *cognomento Latus Ferreum, Angliae rex* 345 b c
 Edmundus *Edmundi regis Angliae filius, S. Stephani Hungariae regis, ubi tunc degebat, filiam in uxorem accepit* 345 b c
 Edmundus, *Malcolmi Scotiae regis filius* 345 b
 † Edoaldus (*Vide † Eoaldus*).
 † Eduardus *Edmundi Lateris Ferrei frater Angliae rex* 118 f, 345 d et 346 d; *inter Prætermissos* 161 c et 162 c d
 Eduardus, *Edmundi regis Angliae filius, missus in Hungriam, Agatham S. Henrici imperatoris nepem, in uxorem ducit* 345 c d et 346 c
 Eduardus, *Malcolmi Scotiae regis filius* 345 b
 † Edwinus, *Northumbriae in Anglia rex, inter Prætermissos* 164 a
 Egbertus primus *Eboracensis ecclesiae archiepiscopus* 414 d e 415 f et 418 b
 Egbertus *Orientalium Saxonum rex* 582 a
 Eggithdus sive Egilwardus *cenobii S. Burchardi seu S. Andreae apud Herbiopolim monachus conscripsit Acta S. Burchardi episcopi Herbiopolensis* 557 c et seqq.; *item Acta S. Kiliani episcopi et martyris* 557 f et 558 a
 Egilwardus episcopus *Herbiopolensis* 593 a
 Eginhardus *Ludovici Pii imperatoris fidelis* 563 b
 Ehrenberg (*Adolphus ab*) episcopus *Wirceburgensis ecclesiae* 572 e
 Eizingen (*Michael de*) baro 275 f
 Elagabalus (*Vide Heliogabalus*).
 Electus Tullius (*Vide Deurtina*).
 Eleonora (*Magdalena*) *Leopoldi I imperatoris conjugis venerata est Reliquias S. Colmani martyris anno MDCXCIII* 357 b
 Elephantutius (*C.*) *tit. S. Petri ad Vincula presbyter Cardinalis, subscripsit Actis Canonizationis S. Seraphini* 160 a
 † Eleutherius *Papa martyr* 17 b, 483 f
 † Eleutherius *martyr* 557 b
 Elfricus seu Ethelricus *filius Idæ primi regis Northumbriae* 110 a b; *arrepitum universum Northumbriae regnum post quinquennium filio suo Ethelfrido cessit* 110 e f
 † Elias *Propheta* 306 f, 314 f, 333 d, 334 f, 337 e; *a corvis pastus* 203 d, 367 c
 † Elias *Spelæotes abbas* 333 d et seqq., 337 e et 338 e; *magister fuit S. Lucae* 333 d et seqq.
 Elias *in Tuscia vicarius generalis Ordinis Minorum* 385 b d, 386 b et 387 c; *constitutus ab ipso S. Francisco* 384 b; *factus dein supremus Ordinis Generalis* 386 b, 387 f et 389 f a
 † Eligius episcopus *Noviomensis* 45 e; *fundavit monasterium Solemniacense* 319 f, *quædam illius Reliquiæ ad cathedralem Bellovacensem delatae dicuntur* 543 d e
 † Eliphius *inter Prætermissos* 396 c
 † Elisens *Propheta* 337 e
 † Elisabeth *mater S. Joannis Baptistæ* 252 e
 Elizabeth, *Antonii Bergomatis filia, S. Seraphini capucini pallium contingens a nervorum debilitate sanata est.* 151 c d
 Elizabeth *de oppido Graben mater Alexandri pueruli,*